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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi, Türk Havacılık ve Uzay Sanayiine mühendisler yetiştirecek 

 

Çukurova Üniversiteli öğrenciler stajyer mühendis olarak 

çalışacak  

Yetkin mühendisler yetiştirmeyi ve üniversite sanayi işbirlikleri 

kapsamında yeni yetenekleri eğitimleri sırasında kazanmayı 

amaçlayan program için bu yıl toplamda yaklaşık 1000 öğrencinin 

programa alınması planlanıyor.  

Yerlileşme ve millileşmede genç mühendisleri bir an önce hazır 

etmek, genç mühendislerden en kısa sürede verim almak ve 

yarının projelerinin gerçekleşmesini en kısa sürede sağlamak 

hedefiyle Türk üniversitelerinden yetişen en parlak öğrencilere 

ulaşan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, “Stajyer Mühendis 

Programı”yla Çukurova Üniversitesi’nde yetişen gençlere 

istihdam alanı sunacak.  

 Stajyer mühendis programı nedir? 

Konuyla ilgili açıklama yapan Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, programa üniversitelerin 3. veya 4. sınıflarında  

 

 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii “Stajyer Mühendis Programı” kapsamında                                                            

Çukurova Üniversitesi’yle protokol imzaladı. 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da aralarında bulunduğu 20 üniversite Rektörü, Kredi ve 

Yurtlar Kurumu temsilcisi, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Oğuz Borat ve Genel 

Müdür Prof. Dr. Temel Kotil’in de katıldığı törende Çukurova Üniversitesi adına protokole Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar imza attı. 

 
makine, elektrik-elektronik/haberleşme, havacılık, uçak, uzay, 

endüstri, bilgisayar, metalürji ve malzeme, kimya, mekatronik 

mühendisliği başta olmak üzere ihtiyaç duyulan bölümlerden 

öğrencilerin katılabileceğini söyledi.  

“Öğrenciler çalıştıkları süre boyunca üniversiteleri 

tarafından sigortalanacak.” 

 Stajyer mühendis olarak çalışacak adayların haftada en az 1 

tam gün Türk Havacılık ve Uzay Sanayii ‘de çalışacağının altını 

çizen Prof. Dr. Kibar şirketin faaliyet göstermediği şehirlerde 

ise Türk Havacılık ve Uzay Sanayii mühendislerinin 

üniversitelere giderek öğrencilerle çalışmalar yürüteceğini 

bildirdi. Öğrencilerin çalıştıkları süre boyunca üniversiteleri 

tarafından sigortalanarak Kredi ve Yurtlar Kurumu 

imkânlarından faydalanacağını da belirten Prof. Dr. Kibar 

ayrıca Türk Havacılık ve Uzay Sanayii çalışmaları için de ücret 

ödeneceğini söyledi. 

 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1656/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

KASIM  2018 

TUBİTAK yarışmasında bölge birincisi oldular 

TÜBİTAK tarafından düzenlenen Özel Sektöre Yönelik Lisans 

Bitirme Tezleri Yarışmasına “3 Teker” isimli projeleri ile katılan 

Mustafa Topal ve Remzi Can Akile, Kayseri Bölge Birinciliği 

ödülü ile özenli çalışmalarının ve harcadıkları emeklerinin 

karşılığını aldı. Doç. Dr. Caner Enver Özyurt ve Yrd. Doç. Dr. 

Durmuş Ali Bircan ile öğrenciler Mustafa Topal ve Remzi Can 

Akile Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Öğrenciler ve danışman akademisyenleri Prof. Dr. Kibar’a “3 

Teker projesi” ve ödülle ilgili bilgi verdi. Kısa bir sunum yapan 

öğrenciler ödüllü öğrenciler, analiz ve imalatını 

gerçekleştirdikleri elektrikli bisiklet ile bisiklet kullanımını daha 

cazip kılma amacını hedeflediklerini söyledi. 

Diğer 3 tekerlekli elektrikli bisikletlerden en büyük farklarının 

sıradan bisikletlerin dezavantajlarını ortadan kaldırarak, çevreci 

yapısı ile her yaştan insana hitap eden, bir yandan spor yaptıran 

bir yandan da gündelik ihtiyaçlarını karşılayan bir araç imal  

 

Öğrenciler Rektör Prof. Dr. Kibar, saatte 50 km hıza ulaşan elektrikli bisikleti denedi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Bisiklet Kulübü ve Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği öğrencileri “3 Teker” 

isimli elektrikli bisiklet tasarladı. Bisiklet Kulübü ve Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği son sınıf 

öğrencilerinden Mustafa Topal ve Remzi Can Akile bir yılı aşkın süre çalışarak Doç. Dr. Caner Enver Özyurt ile     

Yrd. Doç. Dr. Durmuş Ali Bircan danışmanlığında planladıkları “3 Teker” isimli projeyi hayata geçirdi.  

 

Çukurova Üniversitesi öğrencileri elektrikli bisiklet tasarladı 

 

ettiklerini belirten öğrenciler; “Aracın bağımsız olarak pedalla 

çalışıyor olması, sağlıklı yaşam için gerekli sportif faaliyetleri de 

sağlamış oldu. Rüzgâr ve yağmur gibi kötü hava koşullarından 

korunacak, uzun mesafeleri elektrik motoru desteği ile daha az 

yorularak ve konforla pedallayacak, geniş hacmi sayesinde iki 

kişi seyahat etme imkânına sahip olacak ve yaptığınız 

alışverişlerinizi aracınızın bagaj kısmında rahatlıkla 

taşıyabileceksiniz. Aracımız tamamen motor desteği ile 35 km 

mesafe kat ederek 50 km/s hıza ulaşabilmektedir.” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise doğayla iç içe bir 

üniversitede öğrencilerin bilgi ve birikimlerini, hayatı daha da 

rahatlatıcı kılacak projelerle tamamlayarak üniversite 

yaşamına bir değer koyduklarını ifade ederek araştırma 

üniversitesi olma sürecinde öğrencilerin, akademisyenlerin ve 

tüm üniversite kadrosunun bilimin ışığında araştırma ve 

geliştirme projeleri yapmasının gurur verici olduğunu söyledi. 

 
Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1664/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Balcalı Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana Bilim Dalı’nın                        

Akredite Başarısı… 

 

Prof. Dr. İnal: “Akreditasyon belgeleri hastane hizmet 

kalitesini yükseltiyor” 

ÇÜ Balcalı Hastanesi Başhakemi Prof. Dr. Tamer Cevat İnal da 

yaptığı konuşmada alınan bu akreditasyon belgelerinin hastane 

hizmet kalitesini son derece yükselttiğini, bu amaçla diğer 

bölümlerde de bu çalışmaların hızla devam ettiğini belirterek 

emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür etti.  

Prof. Dr. Özbarlas: “Çalışmalara fakülte olarak desteğimiz 

sürecek” 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Özbarlas ise, fakülte olarak 

bu tür akreditasyon çalışmalarına ellerinden gelen tüm desteği 

verdiklerini ifade ederek, bu desteklerinde meyvesini aldıklarını 

görmenin mutluluğunu yaşadıklarının altını çizdi. Prof. Dr. 

Özbarlas, çalışmalara desteklerinin süreceğini ifade etti. 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, alınan 

akreditasyon belgelerinin tüm Avrupa’da tanınıp geçerli olacağını 

belirterek, bu iki akreditasyonu da çok önemli bulduğunu ve 

başarılarından dolayı emeği geçen tüm arkadaşlarını tebrik 

ettiğini söyledi. 

 

Avrupa Dernekleri tarafından son 2 ayda 2 kere akredite edildi…  

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi bünyesinde hizmet veren ana bilim dalları son yıllarda 

ulusal ve uluslararası dernek ile kuruluşlar tarafından çeşitli alanlarda akredite ediliyor. Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Anabilim Dalı da Avrupa Dernekleri tarafından son 2 ay içinde 2 kere akredite edilerek bu alanda önemli 

bir başarıya imza attı. Bu amaçla Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı’nda bir tören düzenlendi. Törene 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Özbarlas ile Dekan 

Yardımcıları Prof. Dr. Tunay Sarpel, Prof. Dr. Ufuk Özgü Mete, Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tamer Cevat 

İnal,  Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar, bölüm hocaları ile diğer 

ana bilim dallarından akademisyenler katıldı. 

  

Törende konuşan Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar, akreditasyon çalışmalarının ve 

alınan belgelerin son derece değerli olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Vardar, İlk değerlendirme ve denetleme ziyaretinin 7 Eylül 

2018 de EBCOG (European Board and College of Obstetrics and Gynecology) yani Avrupa Kadın Doğum Bordu tarafından Kadın 

Hastalıkları ve Anabilim Dalını değerlendirmek amacıyla yapıldığını ve anabilim dalının uzmanlık eğitim kalitesi yönünden Avrupa 

standartlarında bulunup ve akredite edildiğini vurguladı.   

 

Prof. Dr. Kibar: Amacımız tüm fakülteler ve 

programlarımızın akreditasyon sertifikasına sahip 

olması” 

Prof. Dr. Kibar, Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği tarafından reakredita edilen ÇÜ Tıp 

Fakültesi’nin 2.000’e yaklaşan öğrencisi, 450’ye ulaşan 

uzmanlık öğrencisiyle Çukurova Üniversitesi’nin önemli ve en 

gelişmiş fakültelerinden biri olduğuna dikkati çekerek, 

“Bilindiği gibi akreditasyon bir dış değerlendirici kurum 

tarafından belirli bir alanda önceden belirlenmiş, akademik 

ve alana özgü standartların bir yükseköğretim programı 

tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen değerlendirme 

ve dış kalite sürecidir. Bir başka değişle, akreditasyon yüksek 

öğretim kurumunun eğitim ve öğretimine yönelik, 

değerlendirici kuruluşun kullandığı ölçütler dahilinde verilen 

bir yeterlilik belgesidir.” açıklamasında bulundu. 

 

 

Haberin detayı 

Törende konuşan Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar, 

akreditasyon çalışmalarının ve alınan belgelerin son 

derece değerli olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Vardar, 

İlk değerlendirme ve denetleme ziyaretinin 7 Eylül 

2018 de EBCOG (European Board and College of 

Obstetrics and Gynecology) yani Avrupa Kadın 

Doğum Bordu tarafından Kadın Hastalıkları ve 

Anabilim Dalını değerlendirmek amacıyla yapıldığını 

ve anabilim dalının uzmanlık eğitim kalitesi yönünden 

Avrupa standartlarında bulunup ve akredite edildiğini 

vurguladı.   

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1667/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

KASIM  2018 

Prof. Dr. Vardar; “ÇÜ Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Anabilim Dalı Avrupa Kadın Doğum Borduna akredite 

oldu” 

 

 

 

 

 

 

 

II. Çukurova Üniversitesi Kadın Doğum Günleri/2018’in açılış 

konuşmasını yapan Kongre Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali 

Vardar, “Geçen yıl böyle bir toplantı yapmak amacıyla yola 

çıktığımızda böylesine bir ilgi ve destekle karşılaşacağımızı 

tahmin etmemiştik. Gerek bölgemizde çalışan meslektaşlarımız 

gerekse ulusal ve uluslararası tıbbi ilaç ve cihaz üreten 

kuruluşların bölge temsilcilikleri böyle bir toplantı fikrini 

coşkuyla karşıladılar. Bölgesel olarak önemli bir boşluğu 

doldurduğumuzu fark ettik. Aldığımız bu destekle daha coşkulu, 

gerek bilimsel gerekse sosyal açıdan daha zengin içeriklerin 

olduğu bir toplantı yapmayı hedefledik.” dedi. Prof. Dr. Vardar 

ayrıca, Çukurova Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Anabilim Dalının Avrupa Kadın Doğum Birliği’ne akredite 

olduğunu belirterek 2 yıllık bir sürecin sonunda asistan 

eğitimlerini Avrupa Birliği standartlarında vereceklerini söyledi.  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “II. 

Çukurova Üniversitesi Kadın Doğum Günleri/2018”, ÇÜ Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar başkanlığında tamamlandı.  Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan ve HiltonSa’da gerçekleştirilen açılış törenine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, 

ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Hilmi Özbarlas akademisyenler, davetliler ve konusunda uzman 

doktorlar katıldı. 

 

II. Çukurova Üniversitesi Kadın Doğum Günleri tamamlandı  

 

Dekan Prof. Dr. Özbarlas: “Kadın Doğum Bölümü bize 

öncülük yaptı” 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Hilmi Özbarlas ise, 

Çukurova Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim 

Dalının yaptığı başarılı çalışmalarla dekanlık olarak övünç 

duyduklarını belirterek, “ Tıp Fakültesi bu yılın başında 

akredite olurken bizim öz değerlendirme raporumuzun eğitim 

programı bölümünde kadın doğum staj şemasını örnek olarak 

vermiştik. Bunun hemen arkasından akreditasyon kuruluşuna 

akredite olduk. Kadın Doğum Bölümü bize öncülük yaptı.” 

dedi. 

 

 

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu ise, Çukurova 

Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalının 45 

yıllık bir geçmişi ve bilgi birikimiyle bölgemizin kendi 

konusunda önde gelen kurumlarından biri olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Elekcioğlu, “Zaman içerisinde farklılaşarak 

günümüzde doğum içeriği, jinekolojik onkoloji ve infertite 

alanlarında hizmet sunan bir kliniktir. Tedavi edici kimliği 

yanında uzman ve asistan eğitiminde de çok ciddi bir aşama 

kaydeden Kadın Doğum Kliniğimiz Avrupa Kadın Doğum Bordu 

tarafından asistan eğitimi konusunda akredite olmuştur. 

Dekanlığımızı ve kliniğimizi Rektörlük adına kutluyorum.” dedi. 

Haberin detayı 

 

 

hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1644/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Akıllı Sistemlerde Yenilikler ve Uygulamaları Sempozyumu  

Açılış konuşmalarının ardından “Kişisel Verilerin Korunması ve 

Makine Öğrenmesi” konusunda Prof. Dr. H. Altay Güvenir, 

“Görsel Verilerde İnsan Hareket ve Etkileşimlerinin Analizi” 

konusunda Doç. Dr. Nazlı İkizler Cinbiş, “Web, Sosyal Medya 

ve Yankı Odaları” konusunda ise Prof. Dr. Yücel Saygın’ın 

davetli konuşmacı olarak katıldığı kongrede katılımcılar 

bildirilerini sundu. Kongre sosyal etkinliklerin ardından anı 

fotoğrafı çekilmesiyle son buldu. 

Akıllı Sistemlerde Yenilikler ve Uygulamaları Sempozyumu Çukurova Üniversitesi tarafından Yıldız Teknik 

Üniversitesi desteğiyle ÇÜ Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirildi. Konferansta Yapay Zekâ, Yapay Sinir Ağları, 

Derin Öğrenme, Bulanık Mantık, Karma Akıllı Sistemler, Bilgi Tabanlı Sistemler, Evrimsel Hesaplama, Uzman 

Sistemler, Akıllı Optimizasyon Algoritmaları, Makine Öğrenmesi, Örüntü Tanıma, Veri Madenciliği, Akıllı 

Elektronik Sistemler gibi yöntemler ve bu yöntemler gibi konular tartışıldı.   

 

“Çukurova Üniversitesi kuruluşundan bu yana 172 bin 

mezun veridi” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu akıllı sistemlerin 

son yıllarda hem ülkemizde hem de dünya genelinde çok ilgi 

gördüğünü ifade ederek Çukurova üniversitesi hakkında 

katılımcılara bilgi verdi. 45 yıllık süreçte 172 bine yakın mezun 

verdiklerini ifade eden Prof. Dr. Elekcioğlu, 2300’e yaklaşan 

akademisyen kadrosu ve 3000’ın üzerindeki idari kadrosu ile 

Çukurova Üniversitesinin eğitim öğretim hizmeti verdiğini 

ifade etti.  

 

Haberin detayı 

“70 Bildiriden 48’i hakemler tarafından kabul edilerek 

sunuldu”  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

sempozyumun Genel Başkanlığını Prof. Dr. Tülay Yıldırım 

Konferans Başkanlıklarını ise Prof. Dr. Selma Ayşe Özel, Dr. 

Öğretim Üyesi Melis Özyıldırım, Dr. Öğretim Üyesi Serkan 

Kartal yaptı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Başıbüyük, 

akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı kongrenin açılış 

konuşmasını yapan Konferans Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Melis 

Özyıldırım 70 bildiriden 48 tanesinin hakemler tarafından kabul 

edildiğini ifade ederek sponsor ve katılımcılara katkılarından 

dolayı teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

ÇÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü adına konuşan Prof. Dr. 

Selma Ayşe Özel ise 2004 yılından bu yana 9. düzenlenen 

konferansa Çukurova Üniversitesi olarak ilk kez ev sahipliği 

yaptıklarını belirterek ÇÜ Bilgisayar mühendisliği Bölümü 

hakkında bilgi aktardı. Prof. Dr. Özel Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümünün ilk mezunlarını 2008 yılında verdiğini hatırlatarak, 

948 lisans 75 yüksek lisans ve 31 doktora öğrencisiyle eğitim 

öğretime devam ettiklerini söyledi. 

 

 

 

 

 

Kongre Genel Başkanı Prof. Dr. Tülay Yıldırım ise, 2008 yılından 

itibaren ASYU toplantılarını Yıldız teknik Üniversitesi kampusu 

dışında düzenlediklerini belirterek konferansı hem uluslararası 

hem de ulusal olarak düzenlediklerini söyledi.   

  

 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1659/
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Dt. Güler; “Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet olaylarına 

acil önlemler alınmalı”  

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından mezun öğrenciler adına dönem birincisi Adalet Kerti 

konuşma yaparken, Mezunlar Derneği adına ise Dernek Başkanı 

Ufuk Gürseli davetlilere seslendi. Öğretim üyeleri adına ise Doç. 

Dr. Şehnaz Yılmaz konuşurken Diş Hekimleri Odası adına Oda 

Başkanı Dt. Fatih Güler konuşma yaptı. Dt. Güler, sağlık 

çalışanlarına yapılan şiddet olaylarını hatırlatarak acil önlemler 

alınması gerektiğini ifade etti.  

Prof. Dr. Toroğlu: “25 Yılda 780 diş hekimi mezun verdik” 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Serdar Toroğlu, 25 yılda 780 Diş Hekimi 

mezun ettiklerini belirterek, bu yıl ise 100’e yakın öğrenciyi 

fakültelerinden mezun etmenin gurunu yaşadıklarını söyledi. 

Prof. Dr. Toroğlu öğrencilere seslenerek, “Yaşayacağınız kötü 

deneyimlere hazırlıklı olmalısınız. Bir üniversite mezunu olarak 

soru sorabilme, bu soruları etraflıca düşünebilme, araştırma, 

keşfetme ve yaratıcı olma yeteneklerine sahipsiniz. Hayatta 

karşınıza çıkacak bütün zorlukları da bu eğitim perspektifinde 

analiz ederek rasyonel ve reel düşünerek önyargılardan uzak 

durarak değerlendirmeniz önemlidir.” şeklinde konuştu. 

 

 

Kurulduğu günden bu yana ağız ve diş sağlığı tedavisinde Çukurova Bölgesi’nin önemli bir sağlık ihtiyacını 

karşılayan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı 19. mezuniyet 

törenini Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdi. 25. Kuruluş Yıldönümünde yeni mezunlarını uğurlayan Diş Hekimliği 

Fakültesi Mezuniyet Törenine Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Rektör 

Başdanışmanı Prof. Dr. Metin Yavuz, Adana Diş hekimleri Odası Başkanı Dt. Fatih Güler, akademisyenler, 

öğrenciler ve aileleri katıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi yeni mezunlarını uğurladı  

 

Prof. Dr. Kibar: “İnsan yaşamı, çağdaş dünyanın en yüce 

değeridir.”  

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, nitelikli sağlık 

profesyonelleri yetiştiren bir üniversitenin mensubu olarak Diş 

Hekimliği Fakültesi’nin kuruluşunun 25. yılının kutlandığı bu 

yılda, mezunların yemin ederek mesleğe adım atma törenine 

katılmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi. Prof. Dr. Kibar, 

“Geleneksel hekimliğin uygulayıcısı her ne kadar tek kişi de 

olsa, bu tek kişinin yetişmesinde sahne arkasında birçok birey 

rol almakta, adeta “küçük bir ordu” bulunmaktadır. Bu bir 

eğitim gönüllüleri ordusudur.” şeklinde başladığı 

konuşmasında idealist eğitimcilerle donanmış her diş hekimliği 

fakültesinin nihai amaçlarından birisinin de kaliteli sağlık 

hizmeti sunabilen yeterli ve yetkin hekimi yetiştirebilmek 

olduğunu ifade etti.  

Açılış konuşmalarının ardından öğrencilere son tıp etiği dersini 

Doç. Dr. Funda Kadıoğlu verirken, Diş Hekimliği andını ise Prof. 

Dr. Oğuz Yoldaş okuttu. Fakülte Dönem Birincisi Adalet 

Kerti’nin yaş kütüğüne adını çakmasının ardından 

diplomalarını alan öğrenciler keplerini havaya fırlatarak mezun 

oldu. 

 
Haberin detayı 

hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1648/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

IMSEC 2018 Çukurova Üniversitesi Ev Sahipliğinde Yapıldı 

 

Fen ve Mühendislik konularındaki yeni gelişmeler 

tartışıldı 

IMSEC-2018’in, araştırmacıların mevcut araştırma bulgularını 

sunması ve yeni çıkan teknolojileri Fen ve Mühendislik 

konularında yönlerini tanımlamaları için ideal bir akademik 

platform olduğunu söyledi.  

3 gün süren kongre sonunda sunulan akademik makaleler 

Uluslararası ISBN numarasıyla konferans işlemlerinde ve en 

iyi seçilen makalelerin uluslararası dergilerde yayınlanacağı 

bildirildi. 

 

 

Haberin detayı 

3. Uluslararası Akdeniz Bilim ve Mühendislik Kongresi (IMSEC 

2018) Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 

Bilim ve Mühendislik alanındaki uzman kişilerin katılımıyla 

gerçekleşen kongrenin açılış törenine Büyükşehir Belediye 

Başkanı Hüseyin Sözlü, ÇÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Mesut Başıbüyük, akademisyenler, çağrılı konuşmacılar, 

öğrenciler ve davetliler katıldı. 

3.’sü düzenlenen IMSEC 2018’in Kongre Başkanlığını Çukurova 

Üniversitesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Mustafa Özcanlı ve Doç. 

Dr. Hasan Serin üstlenirken, 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1669/
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İş sağlığı ve güvenliğinin önemine vurgu yapan Fatih Zengin, 

Türkiye’de her gün 176 iş kazası olduğunu ve her gün 4 işçinin iş 

kazası sonucu hayatını kaybettiğini söyledi. İstatistik raporlarını 

öğrencilerle paylaşan Zengin her gün 6 kişinin iş kazası sonucu iş 

göremez hale geldiğini belirterek iş kazası sayısında dünyada 3. 

sırada, Avrupa’da ise 1. sırada yer aldığımızı vurguladı.  

İş kazalarında il ve cinsiyet dağılımını da açıklayan Zengin, 

69.637 iş kazasından 12.174’unun kadın 57.4632’unun erkek 

olmak üzere İstanbul’un ilk sırada yer aldığını ifade etti. 

İstanbul’u İzmir, Ankara, Bursa ve Kocaeli’nin takip ettiğini 

bildiren Zengin, iş kazalarının aylara göre dağılımını ise şu 

şekilde açıkladı; 

 

 

Türkiye iş kazası sayısında dünyada 3, avrupa’da ise 1. 

sırada  

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ile İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ÇİSAM) işbirliğinde, Ebelik ve Hemşirelik Bölümü 

öğrencilerine “Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi” verildi.  

İşyeri Sağlık Güvenlik Birimi Sorumlusu İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uzmanı Fatih Zengin tarafından verilen eğitime 

970 öğrenci katıldı. Programda “Çalışma mevzuatı ile ilgili 

bilgiler”, “İş sağlığı ve güvenliği genel kuralları ve güvenlik 

kültürü”, “Fiziksel, kimyasal ve ergonomik risk etmenleri” ve 

“Biyolojik ve psikososyal risk etmenleri” konularına yer 

verildi. 

 

Ebe ve Hemşire adaylarına iş sağlığı güvenliği eğitimi verildi  

 

“Ağustos ayında 4.253 kadın, 24.370 erkek olmak üzere 

28.623 iş kazası oldu. Kasım ayında 4.227 kadın, 22.460 erkek 

olmak üzere toplam 26.687 iş kazası meydana geldi. Haziran 

ayında ise 3.715 kadın 22.045 erkek olmak üzere toplamda 

25.760 iş kazası yaşandı. İş kazalarında ekonomik faaliyet 

alanlarına bakıldığında ise fabrikasyon metal ürünleri imalatı 

20.616 iş kazasıyla ön sırada, bunu 20.159’la bina inşaatı 

izlerken 14.877 iş kazasıyla özel inşaat faaliyetleri 3. Sırada 

yer alıyor. Bunu gıda üretimi imalatı 14.351 iş kazasıyla takip 

ederken 13.446 iş kazasıyla tekstil ürünleri imalatı izliyor.”    

 

 

Haberin detayı 

Prof. Dr. İla, ortaöğretim biyoloji dersi ders kitabının editörlüğünü yaptı  

 

Haberin detayı 

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü - Öğretim 

Materyalleri ve İçerik Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 

sürdürülen, ‘Ortaöğretim Ders Kitaplarının Yeniden Yazılması 

Programı’ kapsamında, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat 

Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Basri İla 

biyoloji kitaplarının yazımda editörlük görevi üstlendi. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Prof. Dr. İla, Adana Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından belirlenen Biyoloji kitabı yazım 

komisyonunda bilimsel editörlük yapılması konusunda 

kendisine resmi teklifte bulunulduğunu söyledi. Prof. Dr. İla, bu 

teklife istinaden lise 9.10.11.ve 12. Sınıf biyoloji kitaplarının 

yazımına editörlük yaptığını ve bu görevi halen devam 

ettirdiğini ifade etti. 

Prof. Dr. İla’nin editörlük yaptığı Biyoloji kitabı 361. 519 adet 

basılarak Türkiye genelindeki okullarda öğrenim görecek 

öğrencilere dağıtıldı.   
 

hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1643/
hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1655/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Yabancı öğrencilere Adana ve Çukurova Üniversitesi tanıtıldı  

 

yerleri ziyaret etti. Çukurova Üniversitesi ESN (Erasmus 

Students Network) topluluğunun da eşlik ettiği kültürel gezi 

sırasında öğrencilere Türk kültürü ve Türk mutfağından 

örnekler tanıtıldı. Oryantasyon Günleri’nin son gününde 

Türkiye ve Adana ili hakkında genel bilgilendirme seminerinin 

yapılamasıyla öğrenciler, şehir turuna katılarak Adana’da 

yaşama güzel bir başlangıç yaptı. 

Oryantasyon Günleri’nin gelenekselleşen Hoş Geldiniz yemeği 

de Çukurova Üniversitesi’ne yeni katılan Erasmus öğrencileri, 

Dış İlişkiler ekibi ile bir araya geldi. Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar ve Dış İlişkiler Birimi Akademik Kurul Üyeleriyle Erasmus 

sorumlularının katılımıyla gerçekleşen yemek, Dış İlişkiler 

Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan’ın açılış konuşmasıyla 

başladı. Öğrenciler Erasmus Hareketliliği için neden 

üniversitemizi tercih ettiklerini ve ilk izlenimlerini paylaştı. 

Haberin detayı 

Erasmus+ KA-1 Yükseköğretim Öğrenci Hareketliliği ve Erasmus+ 

Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında 2018-2019 

Akademik Yılı Güz Dönemi’nde Çukurova Üniversitesi’ne (ÇÜ) 

gelen yabancı uyruklu öğrenciler için “Oryantasyon Günleri” 

düzenlendi. Erasmus programı kapsamında bu yıl Çukurova 

Üniversitesine Romanya, Almanya, Polonya, Arnavutluk, Bosna 

Hersek, Kırgızistan, Kosova ve Endonezya’dan 21 yabancı 

öğrenci geldi. 

Her akademik dönemde düzenlenen ve 3 gün süren 

Oryantasyon Günleri kapsamında öğrencilere Çukurova 

Üniversitesi ve kampüste yaşam hakkında bilgi verildi. Ardından 

yabancı öğrencilere kampüs turu düzenlendi. Üniversitedeki 

sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler hakkında bilgilendirildi. 

Oryantasyonun ikinci günü olan “Kültürlerarası Kaynaşma” 

bölümünde öğrenciler Tarsus’ta bulunan tarihi  

 

 

Çukurova Üniversitesi’nde ‘10. Erasmus Günü’ kutlandı  

 İlki 2017 yılında düzenlenen "Erasmusdays" Avrupa festivalinin 

ikincisi Ekim ayında 20 farklı ülkede eş zamanlı etkinliklerle 

gerçekleşti. Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) de bu etkinlikler 

çerçevesinde 10. Erasmus Günü’nü kutladı. Erasmusdays 2018 

etkinliği ile Erasmus+ yararlanıcılarının yansıra uluslararası 

hareketlilik ve Avrupa vatandaşlığı ile ilgili tüm paydaşların bir 

araya getirilmesi hedeflenerek bu doğrultuda tüm ilgili 

kurumların Erasmusdays Etkinliğine dahil olmaları Türkiye Ulusal 

Ajansı tarafından kurumlara gönderilerek gerçekleştirildi.  

 Erasmus + Programı hakkında öğrencilere genel bilgi vermek ve 

program kapsamında ikili anlaşmaların olduğu Avrupa 

üniversitelerini tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinlik bu yıl 

Erasmus Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA107) öğrencilerini de 

misafir etti. 9 ülkeden 12 yükseköğretim kurumu ve ayrıca DAAD 

Alman Akademik Değişim Programları tanıtıldı. 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1666/
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Çukurova Teknokent Yönetimi, 

sosyal medya ve kurumsal iletişim alanlarında girişimci olmak 

isteyen öğrencilere yönelik “Kurumsal İletişim ve Yeni Medya” 

konulu seminer düzenledi. 

ÇUKUROVA Teknokent’in girişimcilikle ilgili faaliyetlerinin 

yürütüldüğü Çukurova Üniversitesi Girişim Elçileri Programı 

(ÇÜGEP) kapsamında Akif Kansu Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirilen seminerde kurumsal iletişim mesleği, medyada 

yeni dönem, sosyal medyadaki olanaklar ve İşkur’un bilişim 

alanına verdiği destekler hakkında konunun uzmanları 

öğrencilerle buluştu. Çukurova Üniversitesi’nin farklı 

fakültelerinden öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen seminer 

ÇÜGEP Kurucu Koordinatörü Ömer Faruk Bostancı’nın açılış 

konuşmasıyla başladı. Ardından Medical Park Tarsus Hastanesi 

Kurumsal İletişim Sorumlusu Oben Kırdök bir sunum yaptı.  

  

 

Çukurova Üniversitesi Girişim Elçileri Programı (ÇÜGEP) 

 

“Hedeflere girişimcilerle ulaşırız” 

Refleks Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve Ekonomi 

Gazetecileri Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Uluğtürkan ise 

girişimciliğin önemine dair bir sunum yaparak, sosyal 

medyada bu konuda yakalanabilecek fırsatları anlattı. 

Uluğtürkan, “Ekonomideki hedeflerimize, girişimciler 

sayesinde ulaşabiliriz” dedi. 

Sosyal medya deneyimleri 

11 yaşındaki Baran Kadir Tekin de seminerde bir konuşma 

yaptı. Yaşından beklenmeyen bir performansla üniversite 

öğrencilerine hitap eden minik youtuber, kanalına video 

çekerken nelere dikkat ettiğini, teknolojiyi nasıl kullandığını 

ve geleceğe yönelik planlarını anlattı. 

 

 

 

Haberin detayı 

“Anadolu’nun Sırları” seramik sergisinin yolculuğu…  

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik 

Bölümü Öğretim Görevlisi Filiz Yıldız’ın Anadolu 

Uygarlıklarından esin alarak ortaya çıkardığı seramik eserler – 

“Anadolu’nun Sırları” adıyla 12 Ekim – 20 Ekim tarihleri arasında 

AÇS Sanat Galerisinde sergilendi.  

 Kökleri Anadolu’da yaşamış çok eski uygarlıklara dayalı 

mitolojik konular, desen ve motifler günümüz çağdaş sanat 

anlayışı içinde yorumlanarak izleyicilerinin beğenisine sunuldu. 

19 Eserden oluşan sergide, her türlü doğa şartlarına 

dayanabilen porselen bünye üzerinde farklı dekor teknikleriyle 

işlenerek ölümsüzleştirildi. Seramik sanatını sorguladığında 

Anadolu Seramik Tarihiyle yüz yüze geldiğini söyleyen Filiz Yıldız 

1998 yılından beri Hatti, Hitit ve Selçuklu Uygarlıklarının 

formları, dekor teknikleri ve desenleri üzerinde araştırmalarını 

yoğunlaştırdığını, bu alandaki çalışmalarını Yüksek Lisans Tezine 

de taşıyarak yazılı ve kaynak olabilecek bir eser oluşturduğunu 

ifade etti. 

 

 

 

hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1658/
hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1657/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜTAM’da çocuk edebiyatı ve kültürel aktarım anlatıldı  

 

Bu konuda ebeveynlerin bilinçli olması gerektiğini söyleyen 

Doç. Dr. Demirdağ, “Yabancı bir kültürü bize aitmiş gibi 

verirsek bu durum çocukta kafa karışıklığı yaratacaktır” dedi. 

Çocukların okuması için seçilecek kitapların oldukça önemli 

olduğunu ve ebeveynlerin bu konuda da dikkat etmesi 

gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Demirdağ  “Bazen çok masum 

görünen masallar bile içeriğinde çocuklar için zararlı birçok 

kültürü ve mesajı taşıyabiliyor. Örnek olarak “Keloğlan 

Masalları” Bu tip masalların kurnazlık, hilebazlık ve çoğu kez 

şiddet barındırdığını görüyoruz.” şeklinde konuştu. 

Haberin detayı 

 

Çukurova Üniversitesi(ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları 

Merkezi (ÇÜTAM) Kültür Evi’nde konak sohbetlerinin bu 

haftaki konuğu Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 

Refika Altıkulaç Demirdağ oldu.  

Doç. Dr. Demirdağ “Çocuk Edebiyatı ve Kültürel 

Aktarım” başlıklı konuyu ÇÜTAM katılımcılarıyla 

paylaştı. Çocuk edebiyatının en önemli ürünleri 

arasında yer alan “masal” türünü takipçilere anlattı.  

 

“Türk Masalları Geri Planda Kalıyor” 

Doç. Dr. Demirdağ kendi kültürümüzde daha çok başka 

kültürlere ait masalların yer aldığını, buna karşın Türk 

masallarının geri planda kaldığını ve çoğu Türk masalının kimse 

tarafından bilinmediğini ifade etti. Günümüz piyasasında çok 

fazla Türk yazarın olduğunu ancak buna rağmen çocukların 

masal denildiği zaman çoğunlukla yabancı isimleri bildiğini 

vurgulayan Doç. Dr. Demirdağ yaygın olarak bilinen masalları ise 

şu şekilde sıraladı: Kül Kedisi, Kırmızı Başlıklı Kız, Çizmeli Kedi, 

Bremen Mızıkacıları, Hansel ile Gretel. 

 

 

Adana’ya Yerleşen Türkistanlılar: Özbekler  

 Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

(ÇÜTAM) Kültür Evi’nin bu hafta ki konuğu Anadolu 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü Yeni Türk Dili Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Selahittin Tolkun, “Adana’ya Yerleşen Türkistanlılar: 

Özbekler”  başlıklı konuyu ÇÜTAM katılımcılarıyla 

paylaştı.  

Sunumuna Özbek adıyla ilgili çeşitli bilgiler vererek başlayan Prof. 

Dr. Tolkun, 15. yüzyıl sonlarında Deşt-i Kıpçak’ın doğusunun 

“Özbeklerin Memleketi” ahalisinin ise “Özbekler” olarak 

adlandırıldığını belirtti. Türkiye’de yaşayan Türkistanlıları, özelde 

Özbekleri altı grupta incelemenin mümkün olduğunu söyleyen 

Prof. Tolkun, bu grupları şöyle sıraladı: Osmanlı döneminde 

gelenler, Cumhuriyet’in II. Dünya savaşına kadar olan süreçte 

gelenler, II. Dünya savaşı sonrası gelenler, 1950 sonrası gelenler, 

Sovyetlerin Afganistan’ı işgali üzerine 1980’den sonra 

gelenler,Sovyetlerin dağılması Özbekistan’ın bağımsızlığa 

kavuşmasından sonra gelenler.  

 

 

Türkiye’ye gelen Özbeklerin Çukurova da Adana, Tarsus, 

Osmaniye, Ceyhan Kırmıt Köyü ve Mersin’de,  Konya da 

Akşehir, Kulu’da; İzmir ve Urfa Ceylanpınar’ı  bölgelerine 

yerleştiklerini belirten Prof. Dr. Tolkun, Çukurova 

bölgesindeki Türkistanlıların asıl yerleşim yerlerinin Adana ili 

olduğunu ifade etti. 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1662/
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Çukurova Üniversitesi’ne Disk Atmada Dünya 

Şampiyonluğu, Çekiç Atmada İse Dünya 3.’lüğü Geldi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu 

(BESYO) Atletizm Antrenörlük 2. sınıf öğrencisi Dilara Çevik 

Portekiz'de gerçekleştirilen Down Sendromlular Atletizm ve 

Masa Tenisi Dünya Şampiyonası'ndan Disk atmada Dünya 

Şampiyonu, Çekiç atmada ise dünya 3.’sü olarak döndü.  

Çukurova Üniversitesi BESYO Spor ve Sağlık Bilimleri Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gonca İnce’nin öğrencilerinden olan 

Dilara Çevik’inde aralarında bulunduğu milli sporcularımız 3 

altın, 3 gümüş ve 6 bronz madalya elde etti.  

Milli Sporcularımız toplamda 12 madalyaya ulaşırken Gençlik ve 

Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’da bir mesaj 

yayınlayarak Portekiz’de düzenlenen Down Sendromlular 

Atletizm ve Masa Tenisi Dünya Şampiyonası'nda madalya 

kazanan Milli Sporcuları tebrik etti.  

 

 

Şampiyon Çukurova Üniversiteli…  

 

Haberin detayı 

1 Kap Su, 1 Kap Mama, 1 Kalp Sevgi…  

 

Haberin detayı 

Doğayla iç içe bir üniversite olan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

kampüs alanında bulunan hayvanları korumak ve bakımlarını 

sağlamak amacıyla Sağlık Kültür Daire Başkanlığı Öğrenci 

Faaliyetleri Birimine bağlı olarak kurulan Çukurova Üniversitesi 

Hayvan Dostları Kulübü (ÇÜHAYDOST), ÇÜ Veterinerlik Fakültesi 

öğrencileri ve Sarıçam İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri, “1 Kap Su, 

1 Kap Mama, 1 Kalp Sevgi” etkinliğinde bir araya geldi. Ekinlik 

kapsamında hayvanseverler, kampüs içerisinde bulunan mama 

ve su kaplarının sayısını çoğalttılar. Yaşamak için insana muhtaç 

olan köpek ve kedilerin beslenme ihtiyaçları dışında sağlık 

kontrolleri ve aşılanmaları ile ilgili ortak çalışmaların  

 

sürdürülmesi konusunda destek vereceklerini ifade eden 

Sarıçam İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Örtülü, 

“Muhteşem doğal bitki örtüsü ve coğrafik yapısıyla 

Çukurova Üniversitesi yerleşkesinde hayvanlarla birlikte 

daha mutlu bir yaşam sürmek üzere ÇÜHAYDOST arasında 

bir çalışma protokolü oluşturduk.” dedi. ÇÜHAYDOST Kulüp 

Danışmanı Prof. Dr. Oya Işık ise, kampüs alanında 

Veterinerlik Fakültesi öğrencileri ve gönüllülerle çalışmalar 

yaparak sokak hayvanlarına destek olamaya çalıştıklarını 

söyledi. 

hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1661/
hhttps://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1660/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Özel Olimpiyatlar Bölge Oyunları Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı  

 
Akbank'ın 'Şehrin İyi Hali' projesi kapsamında Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Özel Olimpiyatlar Türkiye işbirliği ile 

bölge oyunları yapıldı. 4 ilden gelen özel eğitim kurumu öğrencileri atletizm, masa tenisi, karma basketbol ve 

yüzme branşlarında mücadele etti. Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ve 110 sporcunun 

katıldığı Özel Olimpiyatlar Bölge Oyunları Lütfullah Aksungur Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Açılış törenine 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan BESYO Müdürü Prof. Dr. Sadi Kurdak özel Olimpiyatlar Bölge 

direktörü Didem Ünsür Akbank yetkilisi Sertaç Aksoy akademisyenler öğrenciler ve aileleri katıldı. 

 

 

 

“Amacımız özel eğitime ihtiyaç duyan bireyleri kapalı 

kapılar ardından çıkarmak” 

Açılış konuşmasını yapan Özel Olimpiyatlar Türkiye Ülke 

Direktörü Didem Ünsür, oyunların toplumda özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireyleri kapalı kapılar ardından çıkarmak 

amacıyla düzenlendiğini ifade etti. Ünsür, “Tek hedefimiz vardı. 

Bu özel çocuklarımızı sosyal hayatın içine çekebilmek, 

yaşıtlarıyla kaynaşmalarını sağlamak. Ne mutlu bize ki, 

destekçilerimizle kocaman ve sevgi dolu bir aile olmayı 

başardık. Hayat birlikte, oyun birlikte sloganını kendimize çatı 

yaparak her geçen gün bu aileyi biraz daha büyütüyoruz.”  

dedi. 

ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan ise, Özel 

Olimpiyatlar Türkiye'yi ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını 

ifade etti. Prof. Dr. Erdoğan, “Özel çocuklarımızı, ailelerini ve 

özel Olimpiyatlar Türkiye gönüllülerini üniversitemizde 

ağırlamaktan, böyle bir etkinliğin parçası olmaktan mutluluk 

duyuyoruz.” şeklinde konuştu. 

 

Gün boyu eğlenen özel bireyler yarıştıkları 

branşlarında madalyalarını aldı 

Açılış konuşmalarının ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan’a katkılarından dolayı Özel Olimpiyatlar 

Türkiye Ülke direktörü Didem Ünsür tarafından plaket ve 

futbol topu takdim edildi.  

Açılış töreni Çukurova Üniversitesi Jimnastik Kulübü 

sporcuları ile Suhar Duru Dans Akademisi öğrencileri 

tarafından dans ve Jimnastik gösterileriyle devam etti.  

Gün boyu eğlenmenin ve birlikte spor yapmanın 

mutluluğunu yaşayan özel bireyler, gün sonunda yarıştıkları 

branşta madalya kazanmanın sevincini yaşadı. 

 

Haberin devamı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1663/
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